Snow Shuttle Bus Kaminoyama



[Snow Shuttle Bus Kaminoyama]

かみのやま温泉駅(かみのやま温泉)と蔵王ロープウェイ・ 蔵王山麓駅周辺(蔵王温泉)を結ぶシャトルバス 【午前便/午後便】の1日2便運行

●日程

2024 年 1 月 5 日(金)~2 月 25 日(日) (1 月は金・土・日の運行、2 月は金・土・日・月の運行)

●行程 【午前】

行き かみのやま温泉観光案内所 10:00 発→蔵王中央 ロープウェイ付近 10:45 着(蔵王 RW まで徒歩 5 分) 帰り 蔵王ロープウェイ<蔵王山麓駅周辺>14:00 発→ かみのやま温泉観光案内所 14:45 着

【午後】

行き かみのやま温泉観光案内所 15:00 発→蔵王ロー プウェイ<蔵王山麓駅周辺>15:45 着

帰り 蔵王ロープウェイ<蔵王山麓駅周辺>18:15 発→ かみのやま温泉観光案内所 19:00 着(新湯温泉街・葉山 温泉街経由)

●旅行代金(税込)

おひとり様《大人こども(小学生以上)同額》 通常 5,500 円のところ 特別プロモーション価格 3,300 円

[料金に含まれるもの] シャトルバス代(往復)

Snow Shuttle Bus Kaminoyama 運行日カレンダー

 月 January.2024						2 }	2月 February.2024						
SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
	1	2	3	4	5	6					-1	2	3
7	8	9	10	П	12	13	4	5	6	7	8	q	10
14	15	16	17	18	19	20	H	12	13	14	15	16	17
21	22	23	24	25	26	27	18	19	20	21	22	23	24
28	29	30	31				25	26	27	28	29		





●注意事項

- ・1 名様より受付。最少催行人員 1 名。
- ・満席の場合は締切前でもお断りする場合があります。
- 添乗員は同行しません。
- ・他のお客様とご一緒になります。
- ・小学生未満のお子様について:旅行代金は無料ですが、乗車定員があるため、人数をお知らせください。申告ない場合、乗車できないことがあります。
- ・旅行代金にはロープウェイや食事代等は含まれておりません。
- ・気象状況により樹氷が見られない場合があります。
- ・バス出発後にロープウェイの運休等が発生した場合で も旅行代金の返金はございません。
- ・出発時間厳守です。乗り遅れた場合も返金はございません。ロープウェイは待ち時間が 2 時間以上になることもあります。予めご了承ください。
- ・通行止め等により運行できない場合は催行中止となります。
- ・コースの各時間は目安で、道路状況・天候・混雑状況により変わる場合があります。
- ・バス車内に荷物を置いておくことはできません。かみのやま温泉観光案内所にて手荷物預かりを行っています。(9:00~16:30/2個500円)

[利用バス会社] 山交バス

■樹氷を見に行かれるお客様■

マイナス 10 度以下になりますので防寒対策を万全にしてください。

マスク・耳が隠れる帽子・厚手の手袋・マフラー・ダウン コートまたは厚地素材(フリースなど)に風を通さない 素材の上下(ウィンドブレーカーなど)を重ね着・ブーツ やトレッキングシューズなど圧雪(踏み固められた雪の 上)を歩ける靴。

スニーカー・革靴・ハイヒールなど靴の裏がたいらな靴なヒールがあるものはおすすめしません。

○オプショナルプラン

蔵王ロープウェイ往復チケット(引換券)の事前購入が可能です。【おとな 3,800 円/こども 1,900 円】





旅行条件書(要旨)※お申込みいただく前にお読みください。

この旅行は、一般社団法人上山市観光物産協会(以下「当社」)が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加するお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」といいます)を締結することになります。●当社の定めた必要事項を記入した申込書を店頭にてお申込みを行う他、電話、郵便、FAX その他の通信手段による旅行申込みをいただき、当社が契約の締結を承諾したとき、成立するものとします。●旅行代金には旅行日程に明示した利用運送機関の運賃・料金・消費税を含んでいます。なお、これらの経費はお客様の都合により一部利用されなくても払い戻しはいたしません。当社はお客様が企画旅行参加中に、急激かつ偶然な外来の事故により生命・身体または手荷物に被った一定の損害について旅行業約款特別補償規定により、一定の保証金及び見舞金を支払います。●旅行契約の成立後、お客様の都合で旅行を取消される場合、旅行代金に対してお一人様につき下配の取消料を申し受けます。

旅行開始日の前日から起算して2日前まで	前日	当日・旅行開始後の解除・無連絡不参加
無料	50%	100%

●当社は旅行申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサ ービス受領のための手配に必要な範囲内で利用させていただきます。その他当社では提携する団体のサービス、キャンペーンのご案内等にお客様の個人情報を利用させていただくことがあります。

[お申込み·旅行企画·実施] 一般社団法人 上山市観光物産協会 ☎023-672-0839

FAX:023-673-3622 999-3134 山形県上山市矢来 1-2-1 受付時間:9:30~16:00 山形県知事登録旅行業第 2-290 号 全国旅行業協会正会員 総合旅行業務取扱管理者:芹澤亜希

